



# Fuki Sushi

4119 El Camino RI., Palo Alto CA 94306  
Phone: (650)494-9383 Fax: (650)494-8475

富貴  
壽し

INVOICE # LUNCH 10 GUESTS  
2015

## INVOICE

Qty	Description		TOTAL
<b>BOAT</b>			
8	MAGURO	\$3.20	\$25.60
8	HAMACHI	\$3.30	\$26.40
8	EBI	\$3.00	\$24.00
8	FIRE SALMON	\$4.00	\$32.00
8	UNAGI	\$3.10	\$24.80
2	ALASKA ROLL	\$8.40	\$16.80
2	TOASTED UNAGI ALMOND URAMAKI	\$10.35	\$20.70
2	SPICY SCALLOP ROLL	\$8.10	\$16.20
2	SPICY TUNA ROLL	\$8.10	\$16.20
2	CALIFORNIA URAMAKI	\$6.60	\$13.20
<b>RESTAURANT PLATTER STYLE</b>			
1	AVOCADO MAKI	\$4.95	\$4.95
1	KAPPA MAKI	\$4.95	\$4.95
1	SHINKO MAKI	\$5.10	\$5.10
<b>RESTAURANT PLATTER STYLE</b>			
3	BEEF TERIYAKI	\$25.00	\$75.00
3	CHICKEN TERIYAKI	\$18.00	\$54.00
3	ASSORTED TEMPURA	\$18.00	\$54.00
1	SMALL STEAMED RICE	\$0.00	\$0.00
1	SMALL GREEN SALAD	\$0.00	\$0.00
AVERAGE BREAKDOWN PER GUEST: 10 PIECES SUSHI .9 ENTRÉE SERVINGS			
1	DELIVERY	\$20.00	\$20.00
1	SERVICE	\$43.00	\$43.00
OUT OF AREA DELIVERY FEES MAY APPLY			

TO APPROVE ORDER, PLEASE COMPLETE THE BELOW INFORMATION AND EMAIL TO LUMI@FUKISUSHI.COM. ORDERS CAN ONLY BE PLACED AFTER APPROVAL EMAIL HAS BEEN

SubTotal	\$476.90
Tax Rate	8.75%
Tax	\$41.73
<b>TOTAL</b>	<b>\$518.63</b>

Credit Card

Name \_\_\_\_\_

Credit # \_\_\_\_\_

Expire \_\_\_\_\_

Code \_\_\_\_\_

Billing Address \_\_\_\_\_

Zip \_\_\_\_\_

Date \_\_\_\_\_

Sign \_\_\_\_\_

Office Use Only

CHANGES MADE AFTER SIGNED ACCEPTANCE OF THIS PROPOSAL ARE SUBJECT TO A 25% CANCELLATION CHARGE. PLEASE MAKE ANY CHANGES IN WRITING AND EMAIL TO lumi@fukisushi.com. PRICES SUBJECT TO CHANGE DUE TO MARKET . THANK YOU!

ALL FOODS ARE INTENDED FOR IMMEDIATE ENJOYMENT AND ARE PREPARED ACCORDING TO THE PRESPECIFIED TIMELINE. FUKI SUSHI INC. CANNOT BE HELD RESPONSIBLE FOR ANY FOODS CONSUMED 2 HOURS AFTER SERVICE TIME AND DOES NOT RECOMMEND CONSUMING PAST 2 HOURS OF SERVICE TIME.

PLEASE NOTE: USE OF RESTAURANT CONTAINERS ARE FREE OF CHARGE. HOWEVER A REPLACEMENT COST MAY BE APPLICABLE IF A CONTAINER IS LOST, STOLEN OR DAMAGED. REPLACEMENT CHARGES VARY FROM \$20 - \$300 PER CONTAINER.